

Årsredovisning

Waxö teknik AB

559107-3167

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jimmy Karl Leopold Lundgren
2024-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med i säte i Vaxholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess verksamhet som att utföra mekaniska och elektriska jobb inom industri, marin och byggtrepenad samt därmed förenlig verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	89 537	36 789	127 172	133 198
Resultat efter finansiella poster	46 750	-63 579	-180 952	109 419
Soliditet %	-280	-647	-70	41

Omsättningen har minskat med anledning av annan huvudsyssla.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-127 634	-63 579
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-63 579	63 579
- Årets resultat			46 750
- Belopp vid årets utgång	50 000	-191 213	46 750

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-191 213
Årets resultat	46 750
Summa	-144 463

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-144 463
Summa	-144 463

RESULTATRÄKNING

1

	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	89 537	36 789
Övriga rörelseintäkter	165 073	140 521
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	254 610	177 310
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-28 727	-10 870
Övriga externa kostnader	-165 218	-217 991
Personalkostnader	-13 777	-11 838
Summa rörelsekostnader	-207 722	-240 699
Rörelseresultat	46 888	-63 389
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-150	-194
Summa finansiella poster	-138	-190
Resultat efter finansiella poster	46 750	-63 579
Resultat före skatt	46 750	-63 579
Årets resultat	46 750	-63 579

BALANSRÄKNING

1

	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	13 425	2 555
Övriga fordringar	10 514	10 494
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	23 939	13 049
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	9 779	8 782
<i>Summa kassa och bank</i>	9 779	8 782
Summa omsättningstillgångar	33 718	21 831
SUMMA TILLGÅNGAR	33 718	21 831

BALANSRÄKNING

	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-191 213	-127 634
Årets resultat	46 750	-63 579
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-144 463	-191 213
Summa eget kapital	-94 463	-141 213
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	18 658
Skatteskulder	2 883	3 068
Övriga skulder	120 298	136 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	128 181	163 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	33 718	21 831

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024-03-31

2023-03-31

Medelantalet anställda

0

0

UNDERSKRIFTER

Vaxholm

Jimmy Karl Leopold Lundgren

Jimmy Karl Leopold Lundgren

2024-10-31